

Årsredovisning för
TrendBil Sverige AB

559262-9207

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Liu
Styrelseledamot

2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TrendBil Sverige AB, 559262-9207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Bollebygd. Bedriver verksamhet inom handel och verkstadsrörelse inom fordonsbranschen. Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har flyttats till ny lokal på Hallaslättsvägen 1.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	109 472 638	162 074 664	188 968 739	117 515 941
Resultat efter finansiella poster	1 003 719	-2 785 704	886 541	3 238 500
Soliditet %	12,4	5,3	9,3	9,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under 2024 arbetat med ett betydligt mindre varulager vilket har medfört att nettoomsättningen minskat mot föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 775 526	-2 085 704
Balanseras i ny räkning		-2 085 704	2 085 704
Årets resultat			1 003 719
Belopp vid årets utgång	25 000	689 822	1 003 719

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	689 822
Årets resultat	1 003 719
Summa	1 693 541
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 693 541
Summa	1 693 541

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 472 638	162 074 664
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		841	-200 177
Övriga rörelseintäkter		397 204	172 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 870 683	162 047 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 108 040	-156 632 261
Övriga externa kostnader		-2 785 173	-3 236 950
Personalkostnader	2	-3 288 977	-2 743 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 746	-163 864
Övriga rörelsekostnader		0	-397
Summa rörelsekostnader		-107 349 936	-162 777 322
Rörelseresultat		2 520 747	-729 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		840	479
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 367 868	-2 056 333
Summa finansiella poster		-1 517 028	-2 055 854
Resultat efter finansiella poster		1 003 719	-2 785 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	700 000
Summa bokslutsdispositioner		0	700 000
Resultat före skatt		1 003 719	-2 085 704
Årets resultat		1 003 719	-2 085 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 202	30 537
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	105 520
Summa materiella anläggningstillgångar		63 202	136 057
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		113 202	336 057
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 496 297	10 177 693
Pågående arbete för annans räkning	6	183 309	182 468
Summa varulager m.m.		10 679 606	10 360 161
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 508 980	1 423 771
Fordringar hos koncernföretag		0	70 000
Övriga fordringar		260 625	961 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 539	326 701
Summa kortfristiga fordringar		3 037 144	2 782 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 004	31 175
Summa kassa och bank		15 004	31 175
Summa omsättningstillgångar		13 731 754	13 173 355
SUMMA TILLGÅNGAR		13 844 956	13 509 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		689 822	2 775 526
Årets resultat		1 003 719	-2 085 704
Summa fritt eget kapital		1 693 541	689 822
Summa eget kapital		1 718 541	714 822
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		930 234	830 462
Övriga skulder		2 257 990	2 248 405
Summa långfristiga skulder		3 188 224	3 078 867
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 840 782	8 476 727
Förskott från kunder		0	97 000
Leverantörsskulder		1 838 391	767 593
Skatteskulder		19 505	194 016
Övriga skulder		113 551	114 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 962	66 250
Summa kortfristiga skulder		8 938 191	9 715 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 844 956	13 509 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	231 181	231 181
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 891	
Utgående anskaffningsvärden	326 072	231 181
Ingående avskrivningar	-200 644	-123 611
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 226	-77 033
Utgående avskrivningar	-262 870	-200 644
Redovisat värde	63 202	30 537

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 731	205 327
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		55 404
Utgående anskaffningsvärden	260 731	260 731
Ingående avskrivningar	-155 211	-68 380
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-105 520	
Årets avskrivningar		-86 831
Utgående avskrivningar	-260 731	-155 211
Redovisat värde	0	105 520

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-150 000	
Utgående nedskrivningar	-150 000	0
Redovisat värde	50 000	200 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Vasa Studio AB	559282-1432	Göteborg
TB Biluthyrning AB	559413-8256	Bollebygd

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Aktiverade nedlagda utgifter	183 309	182 468
Redovisat värde	183 309	182 468

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	4 260 000	4 260 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 641 224	7 827 543
Summa ställda säkerheter	12 901 224	12 087 543

Underskrifter

Bollebygd

Fikret Suljic 2025-06-05
Fikret Suljic Datum
Verkställande direktör

Ronny Liu 2025-06-05
Ronny Liu Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-06

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu
Xuan Cuong Tu
Auktoriserad revisor
